
R AADSBESLUIT  2009/30499  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 1 december 2009 (2009/30500); 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/30498) ; 

 

Besluit:  

 

 Het concept programma Stedelijke Vernieuwing 2010-2014 vast te stellen;  

 Het college te mandateren tot het sluiten van een convenant met Gedeputeerde Staten 

van Zuid-Holland over de te behalen provinciale doelstellingen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 2 februari 2010 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


